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Sabah’taki o isim öyle bir operasyonel habere imza attı ki...

Tarih: 21 Kasım 2017... Sabah Gazetesi'nde Nazif Karaman imzalı, "Savcıdan
kozmik FETÖ sırları çıktı" başlıklı bir haber yayımlandı...

Tarih: 27 Aralık 2009. 

Kozmik Oda’ya girecek Hakim Kadir Kayan, Adalet Bakanlığı’ndan TÜBİTAK’tan bir bilirkişi gönderilmesini istedi. Bakanlık,
Kayan’a TÜBİTAK kriptoloji uzmanı Umut Barış Erdoğan’ın telefonunu verdi. Kayan, Erdoğan’ı arayıp, Seferberlik Tetkik
Kurulu’na gelmesini istedi. 

Erdoğan olay yerine gittiğinde Hakim Kayan’la birlikte Savcı Mustafa Bilgili de oradaydı. Bir ara bilirkişi Erdoğan’a yaklaşan
Savcı Bilgili, “Aşağıda bekleyen Terörle Mücadele polisleri seninle görüşmek istiyor” dedi.

Savcının isteğinin normal olmadığını fark eden Erdoğan, tarafsızlığını da kaybetmemek için Bilgili’nin bu isteğini bir peçete
parçasına yazıp, fark ettirmeden Askeri Savcı Tezer Türkay Güven’e gösterdi. 

Bunun üzerine bilirkişi Erdoğan’ın “güvenliğini” sağlamak için bir tedbir alındı. Seferberlik Tetkik Kurulu’ndaki kameraların
yönü özellikle kapıya çevrildi ve görüşmenin kaydedilmesi sağlandı. Bilirkişi Barış Erdoğan kapıdan çıkıp, polislerin yanına
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gitti. Bir süre görüştüler.

PLANLARI SUYA DÜŞÜREN TUTANAK

Döndüğünde Askeri Savcı Güven, kamerada polislerle görüştüğünün görüldüğünü belirterek, tutanak tutmak zorunda
olduklarını söyledi ve 3 sayfalık bir tutanak tutuldu. Askeri Savcı Güven ile Bilirkişi Erdoğan’ın imzaladığı tutanağa göre,
şunlar yaşandı:

“Bilirkişi Umut Barış Erdoğan, Savcı Mustafa Bilgili’nin isteği üzerine polislerle görüştü. Polisler, Erdoğan’a nerede çalıştığı,
ne tür işlerle uğraştığı gibi sorular sordu. Erdoğan daha önceki çalışmalarını anlattı. Bunun üzerine polisler, ‘Tarihi bir iş
yapıyorsun. Konu çok önemli. Zaman için acele etmeyin. Hakimi teknik olarak yönlendireceksin’ dediler. Bilirkişi Erdoğan,
‘Merak etmeyin, ben teknik olarak görevimi biliyorum’ cevabını verdi. Ardından Başkomiser Metin, Erdoğan’dan telefon
numarasını istedi. Erdoğan ilk önce işyeri numarasını verdi. Polisler ısrarla cep telefonunu da isteyince, aleyhinde olumsuz
bir kanaat oluşmaması için numarasını verip, Kozmik Oda’ya döndü.”

Tutanak Hakim Kadir Kayan’a da gösterildi, ama o imzalamadı. Ardından bu tutanak Seferberlik Tetkik Kurulu Başkanı
Tümgeneral Selahattin Kısacık tarafından komuta kademesine iletildi, ama nedense Genelkurmay bunu ifşa etmedi.

Oysa Savcı ve polislerin “işbirliğini” gösteren çok önemli bir olaydı. Ayrıca polislerin, “Bu asrın davası” sözü her şeyi
açıklamaya yetecekti.

Bu tutanakla, bir anlamda planlar suya düşmüş, polis-savcı-hakim-bilirkişi zinciri kırılmıştı. O gece, Hakim Kadir Kayan
ikinci bir bilirkişi istedi.

İSTİFA ETTİRİLDİ

Bu olaydan sonra Bilirkişi Erdoğan’ın çalıştığı kuruma, hakkında imzasız ihbar mailleri yağmaya başladı. İhbar maillerinin
içeriğinde Umut Barış Erdoğan için "Ergenekoncu, komünist, İşçi Partili" ifadeleri kullanılıyordu.

Erdoğan artık TÜBİTAK’ta çalışamaz hale geldi ve kurumdan istifa etti. Yurtdışında eğitim aldı. Tekrar Türkiye’ye döndü,
Erdoğan hakkında, 28 Aralık 2009’dan başlamak üzere çeşitli suç örgütleri bahane edilip, önleyici istihbarat kapsamında
çeşitli adlar kullanılarak usulsüz onlarca dinleme kararı alındığı 17-25 Aralık operasyonlarından sonra ortaya çıktı.

KUMPAS YENİDEN BAŞLADI

Umut Barış Erdoğan, 17 -25 Aralık operasyonlarından sonra TÜBİTAK’tan geri dönmesi için TÜBİTAK’tan tekrar teklif aldı.
TÜBİTAK Enstitü Müdür Yardımcısı olarak göreve başladı. Artık kumpaslar döneminin bittiğini, kabus dolu günlerin geride
kaldığını düşünüyordu. Ancak yanılıyordu. TÜBİTAK’tan da, daha sonra girdiği HAVELSAN’dan da FETÖ’cüler yüzünden
istifa etti. 

Tarih: 21 Kasım 2017. 

Sabah Gazetesi'nde Nazif Karaman imzalı, "Savcıdan kozmik FETÖ sırları çıktı" başlıklı bir haber yayımlandı. Haberde,
FETÖ üyeliğinden ihraç edilen Edirne savcısı İsmail Polat'ın telefonundan çıktığı iddia edilen  notlar anlatılıyordu. 

FETÖ'nün TÜBİTAK'taki faaliyetlerine yönelik önemli belgeler ele geçirildiğine vurgu yapılarak, iddia edilen o notlardan
bazıları şöyle sıralanıyordu:

"Umut Barış E. (Kozmik Oda Bilirkişisi) kritik vakalara yönlendirilmesi fazla duyurulmaması lazım. Bu arkadaş her türlü
güvenebiliriz. İlgili arkadaşlara kriptolu telefon verilmesi (Umut Barış E. ACİL)"

Yıllarca FETÖ tarafından telefonları dinlenen, arabasına bomba konan, kumpas dosyalarına sokulan, Kozmik Oda'da
tutulmasını sağladığı tutanaklarla FETÖ izini ortaya koyan Umut Barış Erdoğan'ın ismi, bu sefer FETÖ'cü olduğu iddia
edilen savcı İsmail Polat'ın cep telefonundan FETÖ'nün TÜBİTAK'taki “adamı” olarak çıkmıştı.

Haberdeki imza tanıdıktı: Nazif Karaman! 

SUÇ DUYURUSUNDA BULUNDU

Umut Barış Erdoğan, Nazif Karaman’ın Sabah’taki haberi hakkında suç duyurusunda bulundu. Erdoğan suç duyurusunda,
ilgili habere imza atan Sabah Gazetesi’nin Özel İstihbarat Şefi Nazif Karaman’dan ve hakkındaki notun bulunduğu iddia



edilen telefonun sahibi İsmail Polat’tan şikayetçi oldu. Umut Barış Erdoğan, Karaman’ın ve Polat’ın FETÖ’ye üye olmak ve
yardım etmek ile iftira suçlarından cezalandırılmasını talep etti. 

Umut Barış Erdoğan, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı’na yaptığı suç duyurusu dilekçesinde şu ifadeleri kullandı:

- 21 Kasım 2017 tarihli Sabah Gazetesi’nde yer alan haber ile FETÖ’nün şahsımla ilgili tekrar faaliyete geçtiğini
görüyorum. Ya söz konusu haber tamamen gerçek dışı, yazan gazeteci bu haberi yazarak FETÖ mensubu olmadığını
ispat etmeye ve bu haberden nemalanmaya çalışıyor. Ya da gerçekten gazetede adı geçen Edirne eski Cumhuriyet
Savcısı böyle bir asılsız iddianın ortaya atılmasını sağlayarak itirafçılıktan yararlanmaya çalışıyor. Suç duyurusunda
bulunmamın amacı gerçeğin ortaya çıkarılarak şahsım üzerinden devlete zarar verilmesini önlemektir.

- Bugün yaşananlar örgütün hala basın ve medya yoluyla ana akım medyada manipülasyon yapma gücünü
göstermektedir. 

- Öncelikle Sabah Gazetesi’nin 21 Kasım 2017 Salı günlü nüshasında “Savcı’dan kozmik FETÖ sırları çıktı” haberinin
gerçekliğinin araştırılmasını talep ediyorum. Eğer haber gerçek ise FETÖ tutuklusu eski Edirne Savcısı İsmail Polat hakkında
şahsıma iftirada bulunması sebebiyle ve böylece FETÖ’ye yardım suçundan soruşturma yapılmasını istiyorum. 

- Haber gerçeği yansıtmıyor ise bu şekilde asılsız haber yapan Sabah Gazetesi Yazarı Nazif Karaman hakkında şahsıma
iftira ve FETÖ’ye yardım suçundan soruşturma yapılmasını istiyorum.

- Gazetede çıkan haber sonrası dönemin Seferberlik Tetkik Kurulu Başkanı Selahattin KISACIK ve dönemin askeri savcısı
Tezer Türkay GÜVEN şahsımı arayarak her türlü desteğe hazır olduklarını ayrıca gerekiyorsa tanıklıklarına
başvurulabileceğini bildirdiler. Yukarıda belirttiğim şekilde benim FETÖ mensubu olmadığım bilakis FETÖ’nün hedefine
koyduğu Atatürkçü, yurtsever bir teknokrat olduğum bir gerçektir. Bu nedenle şüpheliler hakkında gerekli soruşturmanın
yapılarak kamu davası açılmasını arz ve talep ederim.

“FETÖ’CÜLER YİNE KUMPAS KURMAYA BAŞLADI”

Odatv’nin ulaştığı Umut Barış Erdoğan şunları söyledi: 

“Sabah’taki haberi gördüğümde çok üzüldüm. Ben yıllardır FETÖ’yle mücadeleye etmiş biriyim. 2005’ten beri bunların
hedefindeyim. Arabama bomba koydular, amirallere suikast iddianamesinde adımı geçirdiler. ‘Ergenekoncu’ dediler, oradan
oraya sürdüler. İş döndü,FETÖ’cüler yine kumpas kurmaya başladı.

Kozmik Oda’ya çağırdıklarında koşa koşa gittim. Ben gitmesem oraya, bir FETÖ’cü gidecekti. Kozmik Oda’ya giderken
başıma gelecekleri bilerek gittim. Tutanaklar tutulduğunda beni uyardılar, bilerek yaptım.

Ayın 19’unda savcılık beni FETÖ mağduru olarak dinledi. TÜBİTAK’ta çalışırken Balyoz’dan tutuklu komutanları ziyaret için
Hasdal’a gittim. Sessiz Çığlık eylemlerinin hepsine katıldım. Geri adım atmadım. Ben milli çıkarlar için elimden geleni
yaptım. İçim rahat. FETÖ benim sessizliğimi, sulandırmak için kullanıyor.”
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